

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt: 01 - Rekonstrukce výměňkové stanice**

JKSO:

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2018

Objednatel:

Česká republika - generální finanční ředitelství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

[REDAKCE]

IČ:

13790714

DIČ:

Zpracovatel:

[REDAKCE]

IČ:

02933241

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 251 847,76

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**2 251 847,76**

DPH základní

21,00%

ze

2 251 847,76

472 888,03

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 724 735,79**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt: 01 - Rekonstrukce výměňkové stanice**

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|   |                     |
|---|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                            | <b>2 251 847,76</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV                               | 1 407 544,30        |
| 713 - Izolace tepelné                                   | 146 444,30          |
| 732 - Ústřední vytápění - strojovny                     | 1 257 283,00        |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                        | 3 817,00            |
| 711 - Úpravy na stávajících rozvodech otopné vody ve VS | 844 303,46          |
| 732 - Ústřední vytápění - strojovny                     | 536 152,85          |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí              | 47 599,00           |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury                      | 260 551,61          |
| VP - Vícepráce  | 0,00                |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                               | <b>0,00</b>         |
| Zařízení staveniště                                     | 0,00                |
| Projektové práce  | 0,00                |
| Územní vlivy  | 0,00                |
| Provozní vlivy  | 0,00                |
| Jiné VRN  | 0,00                |
| Kompletační činnost                                     | 0,00                |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>                | <b>2 251 847,76</b> |

# ROZPOČET

Stavba: GŘŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

**Objekt: 01 - Rekonstrukce výměňkové stanice**

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: [REDAKOVANÉ]

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 251 847,76**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 407 544,30**

#### 713 - Izolace tepelné

**146 444,30**

|    |   |            |  |    |         |          |           |
|----|---|------------|--|----|---------|----------|-----------|
| 1  | K | 713463311  | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm    | m  | 90,000  | 35,00    | 3 150,00  |
| 2  | M | 63154572R  | <i>pouzdro izolační minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií 35/40 mm</i>                  | m  | 90,000  | 132,00   | 11 880,00 |
| 3  | K | 713463312  | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm   | m  | 130,000 | 41,00    | 5 330,00  |
|    |   |            | 40 "d 76mm   |    | 40,000  |          |           |
|    |   |            | 90 "d 89mm   |    | 90,000  |          |           |
|    |   |            | Součet   |    | 130,000 |          |           |
| 4  | M | 63154607R  | <i>pouzdro izolační minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií 76/60 mm</i>                  | m  | 40,000  | 546,00   | 21 840,00 |
| 5  | M | 63154608R  | <i>pouzdro izolační minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií 89/60 mm</i>                  | m  | 90,000  | 563,00   | 50 670,00 |
| 6  | K | 713463313  | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 150 mm   | m  | 35,000  | 50,00    | 1 750,00  |
| 7  | M | 63143200R  | <i>pouzdro izolační minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií 109/80 mm</i>                 | m  | 35,000  | 739,00   | 25 865,00 |
| 8  | K | 713463314  | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D přes 150 mm | m  | 14,000  | 53,00    | 742,00    |
| 9  | M | 63143207   | <i>pouzdro izolační minerální vlny potrubní s jednostrannou Al fólií 219/100 mm</i>                | m  | 14,000  | 1 062,00 | 14 868,00 |
| 10 | K | 713471112R | Montáž + dodávka hliníkového oplechování na stáv. rozdělovač a sběrač                              | m2 | 15,000  | 456,00   | 6 840,00  |
| 11 | K | 998713201  | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                                     | %  | 1,770   | 1 430,00 | 2 531,10  |
| 12 | K | 998713292  | Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m                                 | %  | 0,730   | 1 340,00 | 978,20    |

#### 732 - Ústřední vytápění - strojovny

**1 257 283,00**

|    |   |            |   |     |       |            |            |
|----|---|------------|---|-----|-------|------------|------------|
| 13 | K | 732229000R | Montáž kompaktní předávací stanice typu voda - voda KPS Sympatik, výkon pro vytápění 2688kW vč. tepelné izolace         | kpl | 1,000 | 45 600,00  | 45 600,00  |
| 14 | M | 732DOD001  | <i>Dodávka kompaktní předávací stanice typu voda - voda KPS Sympatik, výkon pro vytápění 2688kW vč. tepelné izolace</i> | kpl | 1,000 | 797 345,00 | 797 345,00 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |            | <p>Primární část vstup</p> <p>P1Kulový kohout SYSTHERM125KK VEXVE100 25/200-W1</p> <p>P2Filtr SYSTHERM125F 25/350-P</p> <p>1</p> <p>P3Manometrová sada - 2 con SYSTHERMM 2con 2500/20 T300 Systherm2</p> <p>ManometrSYSTHERMM 2500/20 T300 TP1.62</p> <p>P4aTeploměr bimetalový SYSTHERMT 200/B DN15-300 PN40 G1/2" L100 TP21</p> <p>P5aČidlo teploty SiemensQA Z36.681/101 180 °C DN15-300 PN40 G1/2" L1001</p> <p>P10aČidlo tlaku SYSTHERMSnimač tlaku 0-25bar (4-20mA) T300 G1/2"1</p> <p>Primární část výstup</p> <p>P4bTeploměr bimetalový SYSTHERMT 200/B DN15-300 PN40 G1/2" L100 TP21</p> <p>P5bČidlo teploty SiemensQA Z36.681/101 180 °C DN15-300 PN40 G1/2" L1001</p> <p>P6Zpětná klapka SYSTHERM125ZV 25/240-MP SKH1</p> <p>P8Kulový kohout SYSTHERM125KK VEXVE100 25/200-W1</p> <p>P8bKulový kohout SYSTHERM125KK VEXVE100 25/200-W1</p> <p>P10bČidlo tlaku SYSTHERMSnimač tlaku 0-25bar (4-20mA) T300 G1/2"1</p> <p>P13Regulátor diferenčního tlaku DanfossVFG 2 DN80, PN25, kv80 (0,15-1,5bar)1</p> <p>MTMěřič tepla hlídání maxima KamstrupKamstrup54 Qn40 DN80 PN25 L300 bat. 1</p> <p>Modul měřiče teplaKamstrupKamstrup - Modul bateriový1</p> <p>PříslušenstvíKamstrupKamstrup - jímka 140mm2</p> <p>PříslušenstvíKamstrupKamstrup - pár čidel teplot 1500.5m1</p>               |     |          |              |                   |
| 15 | K   | 732229001R | Montáž kompaktní předávací stanice typu voda - voda KPS Sympatik, výkon pro vytápění 37 kW, výkon TV 60 kW vč. tepelné izolace   | kpl | 1,000    | 27 800,00    | 27 800,00         |
| 16 | M   | 732DOD002  | Dodávka kompaktní předávací stanice typu voda - voda KPS Sympatik, výkon pro vytápění 37 kW, výkon TV 60 kW vč. tepelné izolace  | kpl | 1,000    | 183 578,00   | 183 578,00        |
|    |     |            | <p>P1Kulový kohout SYSTHERM25KK VEXVE100 40/200-W1</p> <p>P2Filtr SYSTHERM25F 25/350-P1</p> <p>P3Manometrová sada - 4 con SYSTHERMM 4con 2500/20 T300 Systherm1</p> <p>ManometrSYSTHERMM 2500/20 T300 TP1.61</p> <p>P4aTeploměr bimetalový SYSTHERMT 200/B DN15-300 PN40 G1/2" L100 TP21</p> <p>Primární část výstup</p> <p>P4bTeploměr bimetalový SYSTHERMT 200/B DN15-300 PN40 G1/2" L100 TP21</p> <p>P8Kulový kohout SYSTHERM25KK VEXVE100 40/200-W1</p> <p>P13Regulátor diferenčního tlakuIMI Hydronic EngineeringDA516 DN15-4 (10-100kPa)1</p> <p>PříslušenstvíIMI Hydronic Engineering420C3/8" C1R - Kulový kohout k RDT1</p> <p>Primární část TV</p> <p>P21Kulový kohout SYSTHERM20KK VEXVE100 40/200-W1</p> <p>P22Kulový kohout SYSTHERM20KK VEXVE100 40/200-W1</p> <p>P23Regulační ventil 2VSiemensVVF53.15-1.6 (d<sub>p</sub>max X/D/B-1200/1200/1200)1</p> <p>P23dPohon SiemensSKD62E (24V,0-10V,HF)1</p> <p>P24Teploměr bimetalový SYSTHERMT 200/B DN15-300 PN40 G1/2" L100 TP21</p> <p>Pvyp2avypouštěcí kohout SYSTHERM15KK VEXVE101 PN40 vyp1</p> <p>TVVýměník deskový Swep - pájenýST-C-28-36 PWH1 MT-TVMěřič tepla KamstrupKamstrup54 Qn2.5 DN20 PN25 L190 bat.1</p> <p>Modul měřiče teplaKamstrupKamstrup - Modul bateriový1</p> <p>PříslušenstvíKamstrupKamstrup - jímka 65mm1</p> |     |          |              |                   |
| 17 | K   | 732229002R | Montáž bezexpanzní zabezpečovací systém se zásobníky 2x 750 litrů, doplňovací čerpadla, přepouštění a odpouštění, řídicí systém  | kpl | 1,000    | 24 000,00    | 24 000,00         |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | M   | 732DOD003 | Dodávka bezexpanzní zabezpečovací systém se zásobníky 2x 750 litrů, doplňovací čerpadla, přepouštění a odpouštění, řídicí systém | kpl | 1,000    | 178 960,00   | 178 960,00        |

D2aFiltr SYSTHERM32F 16/120-I/ks1  
D8aKulový kohout SYSTHERM32KK 16/110-I/ks1  
D8bKulový kohout SYSTHERM20KK 16/110-E/ks1  
D8cKulový kohout SYSTHERM32KK 16/110-E/ks1  
D13aRegulační ventil 2V SYSTHERMST-V5832B, DN25, Kv=4.0 (dpmax=1600kPa)ks1  
D13dPohon SYSTHERMST-ML7435E (24V,0-10V,HF)ks1  
Tlakování  
D6-1Žpětná klapka SYSTHERM32ZV 16/150-I/I 304ks1  
D6-2Žpětná klapka SYSTHERM32ZV 16/150-I/I 304ks1  
D7-1Čerpadlo GrundfosCM 3-5 PN10 3x400Vks1  
SoftstarterGrundfos3RW30-1.5/3x400Vks1  
D7-2Čerpadlo GrundfosCM 3-5 PN10 3x400Vks1  
SoftstarterGrundfos3RW30-1.5/3x400Vks1  
D8a-1Kulový kohout SYSTHERM32KK 16/110-E/I s motýlkemks1  
D8a-2Kulový kohout SYSTHERM32KK 16/110-E/I s motýlkemks1  
D8b-1Kulový kohout SYSTHERM32KK 16/110-E/I s motýlkemks1  
D8b-2Kulový kohout SYSTHERM32KK 16/110-E/I s motýlkemks1  
D9aPojistný ventil - SYSTHERMPV 527 1/2" x 3/4" 5barks1  
D4Manometr SYSTHERMM 1000/20 T110 TP1.6ks1  
Dvyp1vypuštěcí kohout SYSTHERM15KK 16/110-I/I - s hadic. koncovkouks2  
Beztlaká nádoba  
D1dKulový kohout SYSTHERM32KK 16/110-I/ks2  
D19Doplňovací nádrž s vakemSYSTHERMPRESSTABIL 750ks2  
Přisloušenství t openářskéSYSTHERMCats matice 5/4" + těsněníks2

|    |   |           |  |   |       |      |      |
|----|---|-----------|--|---|-------|------|------|
| 19 | K | 998732201 | Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m           | % | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | K | 998732293 | Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený přesun do 500 m | % | 0,000 | 0,00 | 0,00 |

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

3 817,00

|    |   |           |  |    |        |       |          |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 21 | K | 783614551 | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                         | m  | 40,000 | 34,00 | 1 360,00 |
| 22 | K | 783614561 | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm                        | m  | 10,000 | 42,00 | 420,00   |
| 23 | K | 783614571 | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 150 mm                        | m  | 10,000 | 49,00 | 490,00   |
| 24 | K | 783614591 | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 200 mm                      | m2 | 6,000  | 67,00 | 402,00   |
| 25 | K | 783614651 | Základní antikorozi jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm                    | m  | 20,000 | 39,00 | 780,00   |
| 26 | K | 783614693 | Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN přes 200 mm | m2 | 5,000  | 73,00 | 365,00   |

### 711 - Úpravy na stávajících rozvodech otopné vody ve VS

844 303,46

### 732 - Ústřední vytápění - strojovny

536 152,85

|    |   |              |   |        |       |           |           |
|----|---|--------------|---|--------|-------|-----------|-----------|
| 27 | K | 732429221    | Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 32 jednodílné | soubor | 3,000 | 630,00    | 1 890,00  |
| 28 | M | 42611221.PMP | čerpadlo oběhové teplovodní Stratos 32/1-12 PN6/10                  | kus    | 3,000 | 30 912,00 | 92 736,00 |
|    |   |              | 1 "Věž východn - 32kW   |        | 1,000 |           |           |
|    |   |              | 1 "Přístavek 65 kW  |        | 1,000 |           |           |
|    |   |              | 1 "Věž Západ 32 KW  |        | 1,000 |           |           |
|    |   |              | Součet  |        | 3,000 |           |           |
| 29 | K | 732429223    | Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 40 jednodílné | soubor | 1,000 | 714,00    | 714,00    |
| 30 | M | 42611227.PMP | čerpadlo oběhové teplovodní Stratos 40/1-10 PN6/10                  | kus    | 1,000 | 21 168,00 | 21 168,00 |
|    |   |              | 1 "Vnitřní západ 115 kW   |        | 1,000 |           |           |
|    |   |              | Součet  |        | 1,000 |           |           |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 31 | K   | 732429225    | Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 50 jednodílné  | soubor | 1,000    | 808,00       | 808,00            |
| 32 | M   | 42611237.PMP | čerpadlo oběhové teplovodní Stratos 50/1-12 PN6/10                   | kus    | 1,000    | 41 600,00    | 41 600,00         |
|    |     |              | 1 "Západní část 170 kW   |        | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | Součet   |        | 1,000    |              |                   |
| 33 | K   | 732429227    | Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 65 jednodílné  | soubor | 4,000    | 968,00       | 3 872,00          |
| 34 | M   | 42611241.PMP | čerpadlo oběhové teplovodní Stratos 65/1-12 PN6/10                   | kus    | 4,000    | 53 720,00    | 214 880,00        |
|    |     |              | 1 "Východní část 313 kW  |        | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | 1 "Chodby 276 kW   |        | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | 1 "Severní část 270 kW   |        | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | 1 "Vnitřní východ + jih 324 kW                                       |        | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | Součet   |        | 4,000    |              |                   |
| 35 | K   | 732429228    | Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 80 jednodílné  | soubor | 1,000    | 1 280,00     | 1 280,00          |
| 36 | M   | 42611243.PMP | čerpadlo oběhové teplovodní Stratos 80/1-12 PN10                     | kus    | 1,000    | 70 784,00    | 70 784,00         |
|    |     |              | 1 "VZT kuchyně 550 kW  |        | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | Součet   |        | 1,000    |              |                   |
| 37 | K   | 732429229    | Montáž čerpadla oběhového mokroběžného přírubového DN 100 jednodílné | soubor | 1,000    | 1 736,00     | 1 736,00          |
| 38 | M   | 42611245.PMP | čerpadlo oběhové teplovodní Stratos 100/1-12 PN10                    | kus    | 1,000    | 71 864,00    | 71 864,00         |
|    |     |              | 1 "Jižní část 391 kW   |        | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | Součet   |        | 1,000    |              |                   |
| 39 | K   | 998732201    | Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m             | %      | 1,520    | 5 233,00     | 7 954,16          |
| 40 | K   | 998732293    | Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený přesun do 500 m   | %      | 0,930    | 5 233,00     | 4 866,69          |

### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

47 599,00

|    |   |           |   |     |        |        |          |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|
| 41 | K | 733111106 | Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32                   | m   | 20,000 | 292,00 | 5 840,00 |
| 42 | K | 733111112 | Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 10 | m   | 35,000 | 193,00 | 6 755,00 |
| 43 | K | 733111113 | Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15 | m   | 10,000 | 209,00 | 2 090,00 |
| 44 | K | 733111114 | Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 20 | m   | 20,000 | 238,00 | 4 760,00 |
| 45 | K | 733111115 | Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25 | m   | 10,000 | 277,00 | 2 770,00 |
| 46 | K | 733111116 | Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32 | m   | 20,000 | 400,00 | 8 000,00 |
| 47 | K | 733121239 | Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 219x6,3     | m   | 2,000  | 203,00 | 406,00   |
| 48 | K | 733190107 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40                        | m   | 95,000 | 7,00   | 665,00   |
|    |   |           | 35 "DN 10   |     | 35,000 |        |          |
|    |   |           | 10 "DN 15   |     | 10,000 |        |          |
|    |   |           | 20 "DN 20   |     | 20,000 |        |          |
|    |   |           | 10 "DN 25   |     | 10,000 |        |          |
|    |   |           | 20 "DN 32   |     | 20,000 |        |          |
|    |   |           | Součet  |     | 95,000 |        |          |
| 49 | K | 733190243 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 219x6,3 do D 245x6,3       | m   | 2,000  | 35,00  | 70,00    |
| 50 | K | 733MTZ001 | Redukce 32/32   | kus | 4,000  | 267,00 | 1 068,00 |
|    |   |           | 2 "Věž východ 32kW  |     | 2,000  |        |          |
|    |   |           | 2 "Věž západ 32kW   |     | 2,000  |        |          |
|    |   |           | Součet  |     | 4,000  |        |          |
| 51 | K | 733MTZ002 | Redukce 40/32   | kus | 2,000  | 522,00 | 1 044,00 |
|    |   |           | 2 "Přístavek 65 kW  |     | 2,000  |        |          |
| 52 | K | 733MTZ003 | Redukce 65/40   | kus | 2,000  | 593,00 | 1 186,00 |
|    |   |           | 2 "Vnitřní západ 115 kW   |     | 2,000  |        |          |
| 53 | K | 733MTZ004 | Redukce 65/50   | kus | 2,000  | 770,00 | 1 540,00 |
|    |   |           | 2 "Západní část 170 kW  |     | 2,000  |        |          |
| 54 | K | 733MTZ005 | Redukce 80/65   | kus | 8,000  | 832,00 | 6 656,00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |           | 2 "Východní část 313 kW  |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |           | 2 "Chodby 276 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |           | 2 "Severní část 270 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |           | 2 "Vnitřní východ + jih 324 kW                                     |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |           | Součet   |     | 8,000    |              |                   |
| 55 | K   | 733MTZ006 | Redukce 100/80   | kus | 2,000    | 1 328,00     | 2 656,00          |
|    |     |           | 2 "VZT Kuchyně 550 kW  |     | 2,000    |              |                   |
| 56 | K   | 998733201 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m     | %   | 3,190    | 455,00       | 1 451,45          |
| 57 | K   | 998733293 | Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m | %   | 1,410    | 455,00       | 641,55            |

### 734 - Ústřední vytápění - armatury

260 551,61

|    |   |            |  |        |        |           |           |
|----|---|------------|--|--------|--------|-----------|-----------|
| 58 | K | 734149214  | Montáž ventilu přírubového redukčního PN 40 DN 50, vč. pohonu            | soubor | 2,000  | 1 032,00  | 2 064,00  |
|    |   |            | 1 "Vnitřní západ 115 kW  |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | 1 "Západní část 170 kW   |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | Součet   |        | 2,000  |           |           |
| 59 | M | 734DOD003  | Dodávka regulační ventil DR50FLA   | kus    | 2,000  | 4 292,00  | 8 584,00  |
| 60 | M | 734DOD006  | Dodávka pohonu M7061E1012  | kus    | 2,000  | 7 612,00  | 15 224,00 |
| 61 | K | 734149216  | Montáž ventilu přírubového redukčního PN 40 DN 65, vč. pohonu            | soubor | 4,000  | 1 488,00  | 5 952,00  |
|    |   |            | 1 "Východní část 313 kW  |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | 1 "Chodby 276 kW   |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | 1 "Severní část 270 kW   |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | 1 "Vnitřní východ + jih 324 kW   |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | Součet   |        | 4,000  |           |           |
| 62 | M | 734DOD004  | Dodávka regulační ventil DR65FLA   | kus    | 4,000  | 4 598,00  | 18 392,00 |
| 63 | M | 734DOD006  | Dodávka pohonu M7061E1012  | kus    | 4,000  | 7 612,00  | 30 448,00 |
| 64 | K | 734149218  | Montáž ventilu přírubového redukčního PN 40 DN 100, vč. pohonu           | soubor | 2,000  | 2 480,00  | 4 960,00  |
|    |   |            | 1 "Jižní část 391 kW   |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | 1 "VZT kuchyně 550 kW  |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | Součet   |        | 2,000  |           |           |
| 65 | M | 734DOD005  | Dodávka regulační ventil DR100FLA  | kus    | 2,000  | 12 331,00 | 24 662,00 |
| 66 | M | 734DOD007  | Dodávka pohonu M6061A1039  | kus    | 2,000  | 7 612,00  | 15 224,00 |
| 67 | K | 734193113  | Klapka mezipřírubová uzavírací DN 40 PN 16 do 120 °C disk tvárná litina  | soubor | 8,000  | 1 784,00  | 14 272,00 |
| 68 | K | 734193115  | Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 120 °C disk tvárná litina  | soubor | 2,000  | 2 210,00  | 4 420,00  |
| 69 | K | 734193116  | Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120 °C disk tvárná litina  | soubor | 10,000 | 2 854,00  | 28 540,00 |
| 70 | K | 734193117  | Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100 PN 16 do 120 °C disk tvárná litina | soubor | 4,000  | 3 576,00  | 14 304,00 |
| 71 | K | 734209125  | Montáž armatury závitové s třemi závity G 1, vč. pohonu                  | kus    | 2,000  | 118,00    | 236,00    |
|    |   |            | 1 "Věž východn - 32kW  |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | 1 "Věž Západ 32 KW   |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | Součet   |        | 2,000  |           |           |
| 72 | M | 734DOD001  | Dodávka regulační ventil DR25GMLA  | kus    | 2,000  | 3 145,00  | 6 290,00  |
| 73 | M | 734DOD006  | Dodávka pohonu M7061E1012  | kus    | 2,000  | 7 612,00  | 15 224,00 |
| 74 | K | 734209127  | Montáž armatury závitové s třemi závity G 6/4, vč. pohonu                | kus    | 1,000  | 149,00    | 149,00    |
|    |   |            | 1 "Přístavek 65 kW   |        | 1,000  |           |           |
|    |   |            | Součet   |        | 1,000  |           |           |
| 75 | M | 734DOD002  | Dodávka regulační ventil DR40GMLA  | kus    | 1,000  | 4 231,00  | 4 231,00  |
| 76 | M | 734DOD006  | Dodávka pohonu M7061E1012  | kus    | 1,000  | 7 612,00  | 7 612,00  |
| 77 | K | 734221000R | M+D - Čidlo teploty  | soubor | 22,000 | 578,00    | 12 716,00 |
|    |   |            | 2 "Jižní část 391 kW   |        | 2,000  |           |           |
|    |   |            | 2 "Věž východn - 32kW  |        | 2,000  |           |           |
|    |   |            | 2 "Východní část 313 kW  |        | 2,000  |           |           |
|    |   |            | 2 "Vnitřní západ 115 kW  |        | 2,000  |           |           |
|    |   |            | 2 "Přístavek 65 kW   |        | 2,000  |           |           |
|    |   |            | 2 "VZT kuchyně 550 kW  |        | 2,000  |           |           |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |            | 2 "Chodby 276 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Věž Západ 32 KW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Severní část 270 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Vnitřní východ + jih 324 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Západní část 170 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | Součet   |     | 22,000   |              |                   |
| 78 | K   | 734411103  | Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm | kus | 18,000   | 403,00       | 7 254,00          |
|    |     |            | 2 "Věž východn - 32kW  |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Východní část 313 kW  |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Vnitřní západ 115 kW  |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Přístavek 65 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Chodby 276 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Věž Západ 32 KW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Severní část 270 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Vnitřní východ + jih 324 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "Západní část 170 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | Součet   |     | 18,000   |              |                   |
| 79 | K   | 734411104  | Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 150 mm | kus | 4,000    | 489,00       | 1 956,00          |
|    |     |            | 2 "Jižní část 391 kW   |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | 2 "VZT Kuchyně 550 kW  |     | 2,000    |              |                   |
|    |     |            | Součet   |     | 4,000    |              |                   |
| 80 | K   | 734411300R | M+D - Manometrová sada 4 con 600/20 T110, vč. příslušenství                            | kus | 11,000   | 1 490,00     | 16 390,00         |
|    |     |            | 1 "Jižní část 391 kW   |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Věž východn - 32kW  |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Východní část 313 kW  |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Vnitřní západ 115 kW  |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Přístavek 65 kW   |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "VZT kuchyně 550 kW  |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Chodby 276 kW   |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Věž Západ 32 KW   |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Severní část 270 kW   |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Vnitřní východ + jih 324 kW   |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | 1 "Západní část 170 kW   |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |            | Součet   |     | 11,000   |              |                   |
| 81 | K   | 998734201  | Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m                                | %   | 0,270    | 5 361,53     | 1 447,61          |
| 82 | K   | 998734293  | Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m                     | %   | 0,580    | 0,00         | 0,00              |

## VP - Vícepráce

0,00

|  |   |  |  |  |  |  |      |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |